

Bioskin Junior Outbreak Rescue Cream - 50 ml

Beskrivelse

Vores Bioskin Junior Outbreak Rescue Cream er blevet en go-to creme til forældre, der ønsker at dulme barnets alvorligt tørre og kløende hud. Cremen er designet til at arbejde med huden og støtte huden tilbage til sundhed ved at give den en overflod af vitaminer og mineraler.

De virksomme naturingredienser såsom det vulkanske mineral Zeolit, Lavendel og Jojoba, hjælper med at afgifte huden, binde fugt ind i huden og lindre og beskytte beskadiget hud. Også velegnet til babyer og børn, der kan være tilbøjelige til eksem, dermatitis og andre hudallergier.

- Rig på mineraler, vitamin A og C
- Beskytter og nærer tør hud
- Lindrer kløe, tørhed og irritation
- Kan bruges så ofte som nødvendigt, vi anbefaler minimum 3-4 gange i starten, indtil symptomerne aftager

Mens vi virkelig prøver at reparere huden med vores Rescue Cream, skal du være opmærksom på, at de naturlige olier kan være ret potente. Det kan derfor prikke lidt, når du påfører første gang. Du gør ikke skade, det er blot olierne og ekstrakterne. Vi anbefaler priktest, bare for at sikre, at din lille kan vænne sig til cremen. Hvis du føler, at den er for stærk, og den prikkende fornemmelse ikke aftager hurtigt nok, så prøv at bruge Junior Nourishing Spray i et par dage først, indtil huden er beroliget og 'klar' til Rescue Cream.

Vi anbefaler at bruge Bioskin Junior Daily Nourishing Spray sammen med vores Bioskin Junior Outbreak Rescue Cream for maksimale resultater. Brug Sprayen til daglig vedligeholdelse og intens pleje, brug Rescue Cream, efter at Sprayen er sunket ind i huden på de dele af kroppen, der har brug for ekstra støtte og pleje, såsom albuer, knæ og andre områder, der er udsat for tør hud.

Dette produkt er blevet dermatologisk testet med status 'Excellent'.

Anvendelse

1. Påfør mindst 3-4 gange om dagen i starten på de berørte områder.
2. Reducer denne påføringsfrekvens, efterhånden som symptomerne aftager.

3. Når huden er vendt tilbage til relativ normalitet, fortsæt med at bruge produktet til at toppe huden op med Rescue Creams vitale næringsstoffer mindst 2-3 gange pr. uge. Dette bør holde symptomerne under kontrol.

4. Velegnet til påføring i ansigtet, men vær forsigtig omkring øjnene og andre følsomme områder. En prikkende fornemmelse kan opleves i starten, men denne bør aftage hurtigt - det betyder, at produktet virker!

Vi anbefaler at bruge vores Rescue Cream sammen med Bioskin Junior Daily Nourishing Spray til mere alvorlige tilfælde eller tør og allergi-udsat hud. Påfør cremen kort EFTER sprayvæsken er sunket ind i huden.

INCI

Aqua, Glycerin, Linseed Seed Oil(Linum Usitatissimum Seed Oil), Urea , Cetearyl Alcohol, Olive Oil (Olea Europaea Fruit Oil), Zeolite, Cetearyl Glucoside, Starflower Leaf Extract (Borago Officinalis Leaf Extract), Olive Leaf Extract (Olea Europaea Leaf Extract), Castor Seed Oil (Ricinus Communis Seed Oil), Jojoba Seed Oil (Simmondsia Chinensis Seed Oil), Phenoxyethanol, Sodium Cetearyl Sulfate, Ethylhexylglycerin, Caprylyl Glycol, Purple Viper's-bugloss Seed Oil (Echium Plantagineum Seed Oil), Palmarosa Oil (Cymbopogon Martini Oil), Lavender Oil (Lavandula Angustifolia Oil), Rose Geranium Essential Oil (Pelargonium Graveolens Oil), Rose Flower Water (Rosa Damascena Flower Water), Citronellol, Geraniol, Phenethyl Alcohol, Linalool